
 
 

ПИРЯТИНСЬКА  МІСЬКА  РАДА  ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

РІШЕННЯ 
вісімдесят третьої сесії восьмого скликання 

 

 

03 грудня 2024 року № 591 

 

Про передачу громадянці Прокопенко О.Я. земельної ділянки у приватну 

власність  

 

Відповідно до пункту 34 частини першої статті 26 Закону України „Про 

місцеве самоврядування в Україні“, статей 12, 40, 118, 121, 186 Земельного 

кодексу України, статті 30 Закону України „Про землеустрій“, враховуючи 

висновки постійної комісії з питань земельних відносин та охорони природи, 

міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

передати громадянці Прокопенко Олені Яківні 2/3 частки земельної 

ділянки площею 0,0647 га *** цільове призначення: для будівництва і 

обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 

(присадибна ділянка)), розташовану за адресою: *** безоплатно у спільну 

часткову власність.  

 

 

 

Секретар ради Сергій ПАЗЮК 


